
新型コロナウイルス感染予防対策に関するお知らせとお願い 

 

 

当サロンでは、「新型コロナウイルス」の感染予防対策として、下記の取り組みを実施して

おります。 

 

1， スタッフの手洗い・うがい・手指消毒及びマスク着用（現在、マスクが入手困難な為、

マスク持参のスタッフは必ず着用致します） 

2， お客様への手指消毒奨励 

3， 店内の消毒清掃での環境維持 

4， 換気（定期的に空気の入れ替えを行う） 

5， スタッフの出勤前の検温管理 

 

お客様におかれましては、発熱・咳・くしゃみ・鼻水などの症状がある方は、ご来

店をお控え下さい。 

上記症状が見受けられた場合は、施術をお断りさせていただかなければならない場

合もございます。 

 

 

今後もお客様に安心安全なサービスが提供できるよう、日々努めて参ります。 

ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

                        

 Hair Studio FLAG 


